
 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 

Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

П Р О Т О К О Л   № УС - 93 от проведено заседание на Управителния съвет на Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 19. 02. 2026г.  

 

ШЕСТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 

ОТНОСНО: Административен договор, финансов план, бюджет на  МИГ Кирково-Златоград за 2026 г. 
 

РЕШЕНИЕ № УС – 93. 380 

 

  На основание чл. 25, ал. 2, т. 7 от Устава на Сдружението, Споразумение за изпълнение на Стратегия за ВОМР № РД50-18/20.01.2026г. разпоредбите на Регламент (ЕС) 2021/1060 и Регламент (ЕС) 2021/2115, Постановление № 494 на МС от 30.12.2024г. за определяне на правила за прилагане на подхода „Водено от общностите местно развитие" за периода 2021 - 2027г., административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №РД50-78/23.01.2026г.,   Управителният съвет на МИГ Кирково – Златоград, РЕШИ: 

  1.Приема бюджет за 2026г. и финансов план за изпълнение на деи ностите съгласно Административния договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ за изпълнение на Стратегията за водено от общностите местно развитие, съгласно одобрените по договора финансови параметри и изискванията на Стратегическия план, както следва: 
ОБЩО ТЕКУЩИ РАЗХОДИ ЗА УПРАВЛЕНИЕ                 151 020,21 €  

          

ОБЩО РАЗХОДИ ЗА  ПОПУЛЯРИЗИРАНЕ                     38 203,73 €  
      отн. дял популяризиране 20,2% 

          

ОБЩО ЗА ГОДИНАТА                 189 223,94 €  
      отн.дял за годината 25,2% 

 
  2. Възлага на Председателя и Изпълнителния директор на МИГ да организират изпълнението на настоящето решение, съгласно условията на Договор №РД50-78/ 23.01.2026г. 
  . 

Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ 
Кирково – Златоград“ проведено на 19.02.2026.г, при общ брой 5 (петима) членове, брой 
участвали в гласуването 3 (трима), гласували: ЗА -  3 (трима),  ПРОТИВ – 0 (нула),  

ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 (нула) 

 Председател на УС на МИГ Сали Рамадан 


